6.๔ นายสฤษฏ์ เพชรรัตน ์ นักวิเทศสัมพันธ์ชำนาญการ 

6.๕ นางสาวจันทร์จริา โสภาวรรณ              เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน 

6.๖ นายรังสฤษฎ์  น้อยอุบล           นักวิชาการคอมพิวเตอร์ชำนาญการพิเศษ 

6.๗ นายพิทยา  ศิริวัฒน ์        นักวิชาการคอมพิวเตอร์ปฏิบตัิการ 

เป็นเงิน  ๗๐,๗๙๓,๕๐๐ บาท (เจ็ดสิบล้านเจ็ดแสนเก้าหมื่นสามพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษมีูลคา่เพิ่ม 

๒๑  สิงหาคม  ๒๕๖๗

นายพิทยา ศิริวัฒน์
 15/08/2567

นายรังสฤษฎ์ น้อยอุบล
 15/08/2567

นางสาวจันทร์จิรา โสภาวรรณ
 15/08/2567

นายสฤษฏ์ เพชรรัตน์
 16/08/2567

นายณรงค์เดช วัชระภาสร
 16/08/2567

นายทรงวุฒิ โชติกาญจนวิทย์
 16/08/2567